
 

Istituto Comprensivo “Marconi

 

1 Via Selva San Vito n. 2 

www.icmarconimichelangelo.gov.it

 

 

 

 
Oggetto: Reclutamento REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

aree a rischio e in quelle periferiche 

Codice identificativo Progetto 

formativo” – C.U.P. H51B17000300006.

 

Visto L’Avviso pubblico n.10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico sopr

nelle aree a rischio e in quelle periferiche” 

(FSE) – Obiettivo specifico 10.1. 

dispersione scolastica e formativa 

caratterizzati da particolari fragilità;

Vista L’Autorizzazione del progetto “NESSUNO ESCLUSO DAL SUCCESSO FORMATIVO” 

con identificativo 10.1.1A 

24/07/2017 
VISTO l’avviso interno prot. 973 del 16/02/2018 per l’acquisizione di disponibilità incarico 

Referente per la valutazione

PRESO ATTO dell’unica istanze pervenuta nei termini fissati dal bando;

VISTE le risultanze delle valutazioni dei curricula

VISTO il verbale della Commissione 

dell’incarico anche in presenza di una sola istanza, visti i tempi ristretti per la 

realizzazione del progetto

 

la pubblicazione in data odierna dell

VALUTAZIONE e l’ affidamento del

 

 Candidat

1 AZZARANO CLEMENTINA

 

La graduatoria viene pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica 

www.icmarconimichelangelo.gov.it

 

La graduatoria definitiva resterà affissa all’albo per 1

ricorso nei termini e nei modi stabiliti dalla legge.

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” 

L a t e r z a  ( T A )  

Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel. 0998216947 | Fax 0998296230

www.icmarconimichelangelo.gov.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

Al sito web dell’istituto

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  PON “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

aree a rischio e in quelle periferiche –  

Codice identificativo Progetto 10.1.1A FSEPON-PU-2017-247 “Nessuno 

C.U.P. H51B17000300006. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

L’Avviso pubblico n.10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico sopr

nelle aree a rischio e in quelle periferiche” – Asse I – Istruzione 

Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa – Azione 10.1.1 – Interventi di so

caratterizzati da particolari fragilità; 
L’Autorizzazione del progetto “NESSUNO ESCLUSO DAL SUCCESSO FORMATIVO” 

con identificativo 10.1.1A - FSEPON-PU-2017-247 di cui alla nota MIUR prot. 31710 del 

interno prot. 973 del 16/02/2018 per l’acquisizione di disponibilità incarico 

Referente per la valutazione 
dell’unica istanze pervenuta nei termini fissati dal bando; 
le risultanze delle valutazioni dei curricula 
il verbale della Commissione Giudicatrice ed il parere favorevole all’assegnazione 

dell’incarico anche in presenza di una sola istanza, visti i tempi ristretti per la 

realizzazione del progetto 

DECRETA 

della seguente graduatoria definitiva del docente REFERENTE PER LA 

del relativo incarico. 

Candidato Totale Punteggio

AZZARANO CLEMENTINA 218 

pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica 

www.icmarconimichelangelo.gov.it . 

La graduatoria definitiva resterà affissa all’albo per 15 giorni. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso 

ricorso nei termini e nei modi stabiliti dalla legge. 

 

Dott.ssa Pasqua SANNELLI

 

 

 

| Tel. 0998216947 | Fax 0998296230 

| taic858004@pec.istruzione.it 

Agli atti 

All’albo pretorio 

Al sito web dell’istituto 

 

PON “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

247 “Nessuno escluso dal successo 

L’Avviso pubblico n.10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

Interventi di sostegno agli studenti 

L’Autorizzazione del progetto “NESSUNO ESCLUSO DAL SUCCESSO FORMATIVO” 

247 di cui alla nota MIUR prot. 31710 del 

interno prot. 973 del 16/02/2018 per l’acquisizione di disponibilità incarico 

iudicatrice ed il parere favorevole all’assegnazione 

dell’incarico anche in presenza di una sola istanza, visti i tempi ristretti per la 

REFERENTE PER LA 

Totale Punteggio 

 

pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito web: 

giorni. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Pasqua SANNELLI 




		2018-03-09T12:56:10+0100
	SANNELLI PASQUA




